42311512 Esponjas de gasa

42311703 Cintas médicas o quirúrgicas para pegar la piel

51102702 Agua estéril para irrigación

51102707 Gluconato de clorhexidina

51102709 Peróxido de hidrógeno antiséptico

51102713 Povidona yodada

53131622 Condones

El monto de : **Cuatrocientos veinte  mil cuatrocientos ochenta con 00/100 (420,480.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 36,290.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 24,840.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 10,370.00